令和 3年７月吉日

 会 員 各位

                          新潟県高齢剣友会

会長 小杉 耐三

８月・９月・１０月・１１月の月例稽古会 ご案内

謹啓 暑熱耐えがたきこの頃、先生方におかれましては、ますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。

（１１月までの稽古会は下記の通りといたします。）

８月の月例稽古会は会場の都合により中止いたします。

９月の月例稽古会は三条体育文化会館

10月・11月の月例稽古会は燕市体育センター剣道場で開催いたしますので

お間違いないようお願いいたします。

稽古時間は 日本剣道形 13:00～14:00

合同稽古  14:00～15:40

※富山県高齢剣友会との合同稽古会開催のお知らせ※

全国ねんりんピック（10/30～11/2）・新潟県ねんりんピック＆壮年大会（10/3）

を控え、富山県高齢剣友会と合同稽古を開催いたします。ワクチン接種も進み、

感染対策を万全にした稽古会です。

高齢剣友会の会員（会員予定？）であれば、どなたでも参加できます。

参加申込書 締め切り８月２０日

（参加者を確認の上、移動は同一地域から乗り合わせで移動します。）

日時：  ９月１１日（土曜）13：00～16：00

会場：  〒939-0715 富山県下新川郡朝日町越 306

朝日町文化体育センター（サンアリーナ）℡ 0765-83-1838

申込先（問合せ・連絡先）

            新潟県高齢剣友会 事務局長

            青 柳  利 則℡ ０９０－７６１３－４１２２